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Selskabet Sandbjerg Invest ApS 
Sandbjergvej 17 
2970  Hørsholm 

  
   CVR-nr.: 40 21 05 55 
  Regnskabsår: 28. januar - 30. juni 
    
Direktion Finn Christian Richter 
 Otto Kristian Krarup Hansen 

  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive handel med, udvikling- samt salg af grunde og 
fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed . 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktivitet har udviklet sig som forventet. 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 28. januar 2019 - 30. juni 
2020 for Sandbjerg Invest ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 28. januar 2019 
- 30. juni 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Hørsholm, den 27. november 2020 
 
Direktion 
 
 
 
 
 
Finn Christian Richter 
 
 
 
 

Otto Kristian Krarup Hansen 
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Til kapitalejerne i Sandbjerg Invest ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Sandbjerg Invest ApS for perioden 28. januar 2019 - 30. juni 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 28. januar 2019 
- 30. juni 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 27. november 2020 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Sandbjerg Invest ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
BALANCEN 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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 BRUTTOFORTJENESTE .....................................................................................  -5.701 
   
   

   
   

 RESULTAT FØR SKAT ........................................................................................  -5.701 
   

 ÅRETS RESULTAT ..............................................................................................  -5.701    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ....................................................................................................  -5.701 
   

 DISPONERET I ALT .............................................................................................  -5.701    
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   Deposita ................................................................................................................  10.000 
   

 Finansielle anlægsaktiver ...................................................................................  10.000 
   

   ANLÆGSAKTIVER ..............................................................................................  10.000 
   

   

   Likvide beholdninger ..........................................................................................  34.299 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER .....................................................................................  34.299 
   

   

 AKTIVER ...............................................................................................................  44.299    
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   Virksomhedskapital ...............................................................................................  50.000 
   Overført resultat ....................................................................................................  -5.701 
   

 1 EGENKAPITAL .....................................................................................................  44.299 
   

   

 PASSIVER ............................................................................................................  44.299    
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  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
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 1 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital .............................  50.000 0 50.000 
 Overført resultat ..................................  0 -5.701 -5.701 
       

 50.000 -5.701 44.299 
       

   

   
   

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år. 
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 NBd380aYfCWKuHxybIWH00UBmGsKqSz+tQvIwmFc+jw=


 
nvWxgggHdlGJjz8MI3VTxv5merSWsDB23fLj+BHC2iQhNbimorOF8MEXjELj+ueJ6HCkSwpQHS1T
qmZhcMgEJ1mLpVozI3UOvWmMwdX2sUlz5gDOFxPSg5HS+FWuV/roD65nJH0fSk3/AI0yKkyfq2HO
RYacFvrvxUlzaruqoXu3koO7SftiZakec3KtkZRLETNRKQQwxbN8/iML2v8E4LrktetEDMj0Cevl
np+Vy07eHnP+uNsr8c7dEUaT/NYtvBNcbAwQZ/7YkIePzm0kdSO+JuD+se+8ZwIpTAOHnJihaYtp
YLtZtPExJpzKAon+Ic890H2LA67meOldn0JEYA==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNF8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
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 E3SskBMiRz0bOFAJueoLV2ToFxWDHvVoTcsKc9KNEN0=


 
E8wJL5Q97CUovzSfqiG47GSuyJJxCCROYp5Kf22ipumvKrnfE4t/1GN4QYGSmot81PAuaW2B7aLU
re3nBz5xuI7rSe/hemaCfo/g8YXK1Hg1hk+b9LcIuLFKA+sftVUYDCFNdcSIU8ZzmoaMQiwinHJG
9ILLUqnbB1mZqoRiA81Se/5DpF2bb7ogDEwRsVCOqJcl9S1GpbV+4fGvTjxjwJQOpK4bx/oxjzgB
gXSjvISX+FAK6h1kfll81wo3zuOoxhxQg3Fx1e9EUsXBz4gPfroqbau5WUzBq7QYKejKEXQpgfMg
xxR2FdCFzTk7pceK9mnDbsluU0OZhiGXS9+M2A==

 
 
  
 =
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmtaSFZWRXRNelpRVFU4dFFrZ3lPRFV0TjBwVlREQXRSMDVJTmtvdFZrRlVWVmM9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAyMiAxNjoyNzozNyBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 w2S87SbmpE6JBYza2g1mDfPZVdJvYjAzPYWd6hp+tmY=


 
YSO9RsvlSDtWuTD9CYcpl0P7UC0Htfq6kHKnNDA1P/buQ/1zd2JYYA+xQyzywfs+LxTZb/4ydrkK
dt9uSS6QZS1tiF2Vg3sJWKmSVPJLLqf+N9KuWDgOwkfxRwmm477zYm2oN79vOAStMXKaDaqGjHPF
kbx/WzAagZYmZKKDFYTEcFgdMnR0Fnf7EkmPwVk8S8W2M8Unu85SQ1Avz1Wen9S1/WqhD+GssCnk
8fjRd+dPFBgxz9iS/YR3okZEh12RXCOW/XAUWY1BQxwjvyQPgypFXyV33ZoqGao7JeYQcyvxFiNC
yFSI6JW8spZOTFFns77OO+wwwLLerucchajYGg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC44OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NzczMTYwNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiNUFWWkctVlZNWk8tRjZNTEYtTkVDTlYtN083NTctVjZZWFEiLCJkaWdlc3QiOiJiZTVmMjM0MDAzMTA3MTBhYzgxZTJjMWY2NDA4YmQ0YmQxZmRlNzM0YWI1NDU3M2I0MDk3MzM0MjQzZTZlNzNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRU9CRUctOFM1NTItTkJKN1ktRUtLTDQtN0ZMQVMtSlVPR0EiLCJkaWdlc3QiOiJlOGFhY2EyZDkzNWVjMjM3NzUxNmVhMjA3ZmYxMGQ0NzQ0MzY0ZTc3NGI4YTU0YzU3OGVjMDVlZmI0ZmFhMWE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TjYyMjctTkFNTUotMkJRNTctRTBFTjQtV1kyNEwtRlVWTDg=
  TimeStamp MjAyMC0xMi0yMiAxNzozOToxNiswMDAw
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